1

2025 年 6 月 26 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区虎ノ門二丁目 3番 17 号
 マリモ地方創生リート投資法人
 代表者名  執行役員  北方 隆士
  （コード番号 3470）
資産運用会社名
 マリモ・アセットマネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  北方 隆士
 問合せ先  財務管理部長  島田 勝博
 TEL:03-6205-4755

資産運用会社における監査役の変更に関するお知らせ

マリモ地方創生リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するマリモ・ア

セットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）において、下記の通り監査役が辞任

することになりましたのでお知らせいたします。

あわせまして、本日開催の本資産運用会社の取締役会において、下記のとおり、監査役の選任につき 2025

年 7 月 25 日開催予定の本資産運用会社の臨時株主総会に付議することを決定しましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．本資産運用会社における辞任予定の監査役（2025 年 7 月 31 日付）

   監査役（非常勤）    北川 博彰

２．本資産運用会社における新任予定の監査役（2025 年 8 月 1 日付）

監査役（非常勤）    梅本 智子

（注）新任予定監査役の略歴は別紙のとおりです。

本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な届出等

の手続きを行います。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.marimo-reit.co.jp

2

【別紙】

新任監査役の略歴

役職名 氏名 主要略歴並びに重要な兼職の状況

監査役

(非常勤)
梅本
うめもと

 智子
と も こ

2002 年 4 月

2007 年 12 月

2010 年 8 月

2016 年 11 月

2017 年 9 月

2024 年 8 月

2025 年 8 月

株式会社シーボン経理財務課入社

同社経営企画課

株式会社マリモ 管理本部経理部入社

株式会社マリモホールディングス転籍

経営管理本部財務経理部

同社経営管理本部経営企画部 課長

（現任）

株式会社マリモ経営戦略室兼務

（現任）

マリモ・アセットマネジメント株式会社

監査役（就任予定）

（注）主要略歴に関しては、在籍時の旧称を統一して記載しています。